



SZPITAL UNIWERSYTECKI

im. Karola Marcinkowskiego  
w Zielonej Górze Sp. z o.o.

Zielona Góra 01.06.2023 r.

**Dotyczy:** postępowania prowadzonego w trybie podstawowym zgodnie z art. 275 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.), którego przedmiotem zamówienia jest **Zakup dodatkowego wyposażenia – sprzęt komputerowy w ramach projektu pn.: „Przebudowa i modernizacja Klinicznego Oddziału Anestezjologii i Intensywnej Terapii oraz Klinicznego Oddziału Okulistycznego w Szpitalu Uniwersyteckim w Zielonej górze Sp. z o.o.” współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego programu Operacyjnego – Lubuskie 2020, Oś priorytetowa 9 „Infrastruktura społeczna”, Działanie 9.1. „Infrastruktura zdrowotna i usług społecznych”, Poddziałanie 9.1.1. „Infrastruktura zdrowotna i usług społecznych – projekty realizowane poza formułą ZIT”, na podstawie umowy o dofinansowanie nr RPLB.09.01.01-08.002/20-00, nr referencyjny: TI.262.1.2023.**

#### ZAWIADOMIENIE O UDZIELENIU WYJAŚNIEŃ TREŚCI SWZ

Zamawiający Szpital Uniwersytecki im. Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze sp. z o. o. niniejszym informuje, iż na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych w postępowaniu o udzielenie zamówienia wpłynęły pytania. Zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy Zamawiający udostępnia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

1. dot. zadania nr 2, a) urządzenie wielofunkcyjne A4 monochromatyczne. Zamawiający podał procesor: 1.0 GHz. Proszę o dopuszczenie do postępowania wykonawcy oferującego 800 MHz w celu zwiększenia konkurencyjności Wykonawców na rynku

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza procesor 800 MHz.**

2. Proszę o doprecyzowanie zapisów dot. części nr 3 zakup kserokopiarek monochromatycznych: - czy urządzenie ma posiadać moduł fax-u czy tylko możliwość dodania/doposażenia - czy urządzenie ma być wyposażone w automatyczny podajnik do skanowania czy ma to być dodatkowa funkcja urządzenia/możliwość rozbudowy Dla części nr 2 urządzenia wielofunkcyjne A4: - czy zamawiający dopuści zmianę dot. procesora jest 1.0 GHz zmiana na min. 800 MHz jest to zmiana nie zauważalna w codziennym użytkowaniu.

**Odpowiedź: Zamawiający wymaga moduł fax-u, dwustronny automatyczny podajnik do skanowania.**

**Zamawiający dopuszcza procesor 800 MHz.**

3. Czy w Zadaniu nr 2 Zamawiający dopuści urządzenie: 1. dużo szybsze niż 30 str/min, ale z procesorem 800 MHz? Czas pierwszego wydruku będzie podobna, a przy większej ilości wydruków proponowane urządzenie będzie wydajniejsze 2. urządzenie o max. obciążeniu miesięcznym 50,000 stron zamiast 80,000? Wartość ta oznacza jednorazowe miesięczne obciążenie, które wytrzyma urządzenie i nie ma znaczenia dla codziennego użytku, gdzie ważne jest stałe obciążenie comiesięczne. Maszyny o max. obciążeniu miesięcznym 50,000 stron służą do miesięcznego obciążenia ok. 3-5 tys stron. Jeśli takie są planowane przez Państwo obciążenia miesięczne - wystarczą, a będą znacznie tańsze.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza procesor 800 MHz.**

4. W Zadaniu 3 - kserokopiarka monochromatyczna - piszą Państwo o urządzeniu A3 z 2 szufladami na min. 500 arkuszy każda. To duże urządzenia, które wymagają podstawy. Czy w komplecie z urządzeniem wymagają Państwo takiej podstawy? Czy ma być mobilna i wyprodukowana przez producenta kserokopiarki?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga.**

5. dotyczące kserokopiarek monochromatycznych A3 – Zadanie nr 3 Czy Zamawiający zgodzi się na urządzenie szybsze, z dużo szybszym skanerem i procesorem, dużo wyższą obciążalnością miesięczną, ale z wydrukiem o rozdzielczości 600 x 600 dpi? Przy druku tekstu czy grafik użytkownik różnicy gołym okiem nie zauważy, wyższa rozdzielczość grałaby rolę przy drukowaniu grafik czy zdjęć w kolorze.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

6. Urządzenie wielofunkcyjne A4 monochromatyczne - 30 szt. 1.

Czy Zamawiający zaakceptuje procesor pracujący z prędkością 800 MHz? Zwracamy uwagę Zamawiającego, że zgodnie z Rekomendacją Prezesa UZP z listopada 2022 roku, dotyczącą udzielania zamówień publicznych w zakresie urządzeń drukujących i wielofunkcyjnych, parametry związane z procesorem nie mają charakteru funkcjonalnego i nie powinny być stosowane, ponieważ wydajność urządzeń definiują: prędkość drukowania, średni oraz maksymalny poziom drukowanych miesięcznie stron. 2. Czy w zestawie z urządzeniem Zamawiający dwóch (startowy + zapasowy) czy trzech (startowy + dwa zapasowe) tonerów?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza procesor 800 MHz, Zamawiający wymaga 2 tonery.**

7. Zadanie nr 2

Czy Zamawiający dopuści urządzenia wielofunkcyjne A4 monochromatyczne z taktowaniem procesora 800 MHz? Pozwoli to na obniżenie kosztów zakupu urządzeń, a nie wpłynie znacząco na osiągi urządzenia.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza procesor 800 MHz.**

8. Zadanie nr 2

Czy Zamawiający wymaga sprzętu wyposażonego w kolorowy dotykowy panel do obsługi o przekątnej min. 5 cali, pozwalający na intuicyjne i bezproblemowe sterowanie funkcjami urządzenia?

**Odpowiedź: Zamawiający nie stawia wymagań w ww. zakresie.**

9. Czy Zamawiający wymaga aby całe menu urządzenia było w języku polskim?

**Odpowiedź: Zamawiający nie stawia wymagań w ww. zakresie.**

10. Czy Zamawiający wymaga aby urządzenie posiadało język opisu strony PostScript3?

**Odpowiedź: Zamawiający nie stawia wymagań w ww. zakresie.**

11. Czy Zamawiający wymaga urządzenia z wbudowaną konwersją skanowanego dokumentu do formatu przeszukiwalnego PDF, bez limitu użytkowników i przetwarzanych stron oraz nieograniczonej czasowo?

**Odpowiedź: Zamawiający nie stawia wymagań w ww. zakresie.**

12. Czy Zamawiający wymaga urządzeń wyposażonych fabrycznie, przez producenta, w bezprzewodową sieć LAN (IEEE 802.11b/g/n)?

**Odpowiedź: Zamawiający nie stawia wymagań w ww. zakresie.**

13. Czy Zamawiający wymaga urządzeń wyposażonych w jednoprzebiegowy dwustronny automatyczny podajnik dokumentów (skanujący obie strony kartki w jednym przebiegu) o pojemności min. 50 arkuszy dla gramatury 80 g/m<sup>2</sup>, skanujący z prędkością min. 70 obrazów/minutę mono (obustronnie dla formatu A4).

**Odpowiedź: Zamawiający nie stawia wymagań w ww. zakresie.**

14. Czy Zamawiający, w celu uniknięcia wysokich kosztów eksploatacji urządzenia związanych z wymianą tonerów, określi minimalną wydajność tonerów no: na poziomie 11 000 stron. Taki wymóg pozwoli uniknąć Zamawiającemu zakupu urządzeń, których późniejsza eksploatacja generuje bardzo wysokie koszty a wymiana 1-2 tonerów często przekracza wartość urządzenia?

**Odpowiedź: Zamawiający nie stawia wymagań w ww. zakresie.**

15. Czy Zamawiający określi minimalną wydajność oryginalnego tonera np.: na poziomie min. 11 000 stron, w które ma być wyposażone dostarczane urządzenie? Bardzo często praktyką, stosowaną przez producentów jest stosowanie tzw: „tonerów startowych”, których wydajność niekiedy wynosi tylko 500 – 700 stron i po kilku dniach użytkowania zachodzi konieczność zakupu nowych materiałów eksploatacyjnych. Często „tonery startowe” wystarczają na zadrukowanie tylko ok. 1 rzyzy papieru.

**Odpowiedź: Zamawiający nie stawia wymagań w ww. zakresie.**

16. w zakresie zadania nr 3:

Czy Zamawiający będzie wymagał urządzeń z wbudowanym modułem OCR, który umożliwi przetworzenie skanowanych dokumentów do najpopularniejszych formatów wykorzystywanych w pracy biurowej Word czy przeszukiwalny PDF? Moduł OCR nie może posiadać limitu stron lub licencji ograniczających funkcjonalność i swobodę korzystania przez Zamawiającego.

**Odpowiedź: Zamawiający nie stawia wymagań w ww. zakresie.**

17. Czy Zamawiający wymaga aby wraz z urządzeniem dostarczone było oprogramowanie oparte na chmurze (bez potrzeby instalacji lokalnego serwera) do centralnego śledzenia i raportowania kosztów, generowanych przez poszczególnych użytkowników, powstałych poprzez wykonanie określonych ilości kopii/wydruków/skanów. Możliwość centralnego definiowania identyfikatorów użytkowników (numerów kart lub kodó PIN). Posiadające możliwość przydzielania uprawnień do poszczególnych funkcji urządzeń, np. kolor czy skanowanie. Możliwość rozbudowy o kolejne urządzenia w przyszłości, bez konieczności zakupu dodatkowych licencji?

**Odpowiedź: Zamawiający nie stawia wymagań w ww. zakresie.**

18. Czy Zamawiający określi minimalną wydajność oryginalnego tonera np.: na poziomie min. 30 000 stron, w które ma być wyposażone dostarczane urządzenie? Bardzo często praktyką, stosowaną przez producentów jest stosowanie tzw: „tonerów startowych”, których wydajność w tego typu sprzęcie niekiedy wynosi tylko 2 000 – 4 000 stron i po kilku dniach użytkowania zachodzi konieczność zakupu nowych materiałów eksploatacyjnych. Często „tonery startowe” wystarczają na zadrukowanie tylko ok. 5 rzyzy papieru.

**Odpowiedź: Zamawiający nie stawia wymagań w ww. zakresie.**

**Wiceprezes ds. finansowych  
Jarosław Sieracki  
podpis na oryginale**

**Publikacja:**

[https://platformazakupowa.pl/pn/szpital\\_zgora/proceedings](https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_zgora/proceedings)  
a/a TI.261.2.2023